†

30 Sab. alb. S. Vincent. à Paul. C. dp. fix. (sed 19 5
huj) ll. 1 n. huj. sab. Homil. in Ev. *Designavit*...

Dies
mens.

Julius.

Dies
lunæ.

9 l. SS. com. oct. et SS. Cr. Pf. Ap.—Vp. seq.
com. ant. et Dom.

- † 31 Dom. 8.^a pt. Pent. et 1.^a August. *alb.* S. Ignat. de 6
Loyol. C. dp. 2.^a clas. ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l.
com. et ult. Ev. Dom. Cr. Ff. Ap. (R. C.)—In 2
vp. com. seq. (*añā ex 1 vp.*) Dom. et SS. Machab.
MM.

AUGUSTUS.

Oritur sol hor 4 cum 58 min.: occidit 7 cum 2.

- Almería* -1 FER. 2.^a *rub.* Oct. S. Jacob. Ap. dp. H. ll. 1 n. 7
ex Dom. ant. 9 l. et com. SS. Cr. Pf. Ap.—Vp.
div. com. ant. et S. Steph. P. et M.

*Salutat. Angel hor 7 $\frac{1}{4}$.—Anim. hor. 9

- † 2 Fer. 3.^a *alb.* S. Petri Oxomens. E. et C. dp. H. ll. 8
1 n. fer. occ. 9 l. *ex diab.* et com. Sti.—In 2 vp.
com. seq.

- † 3 Fer. 4.^a *rub.* Invent. S. Steph. Protom. sem. ll. 1 9
n. pr. suff. et prec. ad Prim.—In Mis. 2.^a or. *A*
cunctis... 3.^a adlib.—Vp. seq. t. *supremos...*

- † 4 Fer. 5.^a *alb.* S. Domin. C. dp. 2.^a clas. ll. 1 n. *Bea-* 10
tus vir... (R. C.)—In 2 vp. com. seq.

*Mem. SS. Sacram.

*In Eccles. S. Domin. Titul. 1.^a clas. cum
oct.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

Dies
mens.

Augustus.

Dies
lunæ.

- 5 Fer. 6.^a *alb.* Dedicat. B. M. V. ad Nives dp. maj. 11
(In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) Ad Prim. *Qui
natus...* Cr. Pf. *In festivit...*—Vp. seq. com. ant.
et SS. Xist. et soc. MM.
*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui te revelas...*
- 6 Sab. *alb.* Transfigurat. D. N. J. C. dp. maj. (In 12
Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) 9 l. et com. SS. Cr.
Pf. Nativ.—In 2 vp. com. seq. Dom. et S. Donat.
E. et M.
- 7 Dom. 9 pt. Pent. 2.^a August. *alb.* S. Cajetan. C. 13
dp. ll. 1 n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. Sti.
Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. Dom.
et seq.
- 8 Fer. 2.^a *rub.* SS. Ciriac. et soc. MM. sem. ll. 1 14
n. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis. 2.^a or.
A cunctis... 3.^a ad lib.—Vp. seq. t.
- 9 Fer. 3.^a *rub.* Vigil. SS. Just. et Pastor. MM. dp. 15
2.^a clas. H. 9 l. com. et ult. Ev. vigil. et com. S.
Roman. in Laud. et *Mis. privat.* (R. C.)—Vp.
seq. (ex Decr.) com. ant.
*In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. viol. ors.
Concede... et *Ecclesie...* *Dalm. et org.*
- 10 Fer. 4.^a (M. p. P.) *rub.* S. Laurent. M. dp. 2.^a clas. 16
cum oct. off. pr. Mis. sin. Cr. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq. S. Paul. et SS. Tiburt. et soc. MM.
- 11 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* S. Petri ad vinc. 17
dp. maj. fix. (sed 1 huj.) *Ad Matut. hymn. de 1
vp. et ad Laud. Matut.* 9 l. SS. com. S. Paul.
13

oct. et SS. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. (*hymn. de Laud.*)
com. S. Paul, seq. et oct.

*In Eccles. S. Domin. *alb.* Oct. Titul.

† 12 Fer. 6.^a *alb.* S. Clargæ. V. dp. ll. 1 n. fer. occ. com. 18^o
oct.—Vp, div. com. ant. oct. et SS. Hippol. et soc.
MM.

† 13 Sab. *alb.* Vigil. *abstin.* et *jejun.* S. Eliæ Proph. 19.
dp. fix. (20 Jul.) off. pr. Homil. ut in fest. Transf.
6 huj. 9 l. vigil. com. oct. vigil. et SS. Cr. et ult.
Ev. vigil.—Vp. div. *supremos...* com. ant. Dom.
oct. et S. Euseb. C. *aña ex Laud.*

*In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. *viol.* ors.

Deus qui corda... et *Ecclesie...* *Dalm.* et *org.*

† 14 Dom. 10.^a pt. Pent. et 3.^a Aug. *alb.* S. Hieron. 20^o
Æmil. C. dp. fix. (sed 30 Jul.) H. ll. 1 n. 9 l. com.
et ult. Ev. Dom. et com. oct. ac Sti. Cr. Pf. SS.
Trinit. (R. C.)—Vp. seq. t.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

† 15 (S.) Fer. 2.^a † *alb.* Fest. Assumpt. B. M. V. dp. 21
1.^a clas. cum oct. Ad Prim. *Qui natus...* et per
oct. Cr. Pf. *In Assumpt.* (P. R. C. et P. V. S.)
—In 2 vp. com. seq.

*Salutat. Angel. hor. 7.

† 16 Fer. 3.^a *alb.* S. Hyacint. C. dp. *supremos...* ll. 1 22
n. fer. occ. com. octavar. Cr. Pf. *In Assumpt...*
—Vp. div. *ut in 1 vp. fest. or. pr.* com. ant. et oct.

*Felix. Benitorafe et Albox † *alb.* S. Roch.
C. dp. 1.^a clas. cum oct. præ. pr. ut in cñi. 1.^o

- loc. Cr. et per oct. Pf. Assumpt. (P. R. C.)—In 2
vp. com. seq.
- † 17 Fer. 4.^a *rub.* Oct. S. Laurent. M. dp. ll. 1 n. fer. 23
occ. com. oct. Assumpt. Cr. Pf. oct.—Vp. div.
aña. *O Doctor...* com. ant. oct. et S. Agap. M.
- † 18 Fer. 5.^a *alb.* S. Leon. E. C. et D. dp. (11 April.) 24
ll. 1 n. fer. occ. 9 l. Sti. com. oct. et Sti. Cr. Pf.
oct.—Vp. div. aña. *O Doctor...* com. ant. aña.
Amavit... et oct.
*Cantoria et Gergal *rub.* S. Apollin. E. et M.
dp. fix. (sed 23 Jul.) ll. 1 n. &. ut supra.—Vp. div.
aña. *O Doctor...* com. ant. et oct.
*Eccles. S. Domin. *alb.* S. Petri ad vinc. dp.
maj. fix. (sed 1 huj.)
*Felix. Benitorafe et Albox *alb.* S. Hyacint.
C. dp. *supremos...* fix. (sed 16 huj.) ll. 1 n. &. ut
supra in Cantoria.
- † 19 Fer. 6.^a *alb.* S. Anselm. E. C. et D. dp. (21 25
April.) ll. 1 n. *Sapientiam...* com. oct. n. 8 et
Mis. Doct. Cr. Pf. oct.—Vp. div. aña. *O Doctor...*
com. ant. (aña. *Amavit...*) et oct.
*Eccles. S. Domin. Cantoria, Gergal, Felix,
Benitorafe et Albox. *alb.* S. Leon. P. C. et D. dp.
(11 April.) ll. 1 n. fer. occ. reliq. ut supra.
- † 20 Sab. *alb.* S. Bernard. Abb. et D. dp. ll. 1 n. huj. 26
sab. n. 8 et Mis. Doctor. Cr. Pf. oct.—Vp. seq.
com. Dom. Extra Civit. &. Vp. seq. com. S. Joan.
Franc. Frem. *simplif.* et Dom.

*Fin. hymn. in seq. (In Civit. &.) *Jesu...*

qui natus...

- † 21 (S.) Dom. 11 pt. Pent. et 4 Aug. *alb.* FESTUM 27
B. M. V. DEL MAR. Patronæ princip. huj. Civit.
et suburb. Huerca et Viator dp. 1.^a clas. cum
oct. *ut in fest. ad Nives: sed ll. 2 n. Dei Filius...*
de 5.^a die infraoct. Nativ. ejusd. B. M. V. 9 l.
com. et ult. Ev. Dom. Mis. *Salve...* ex votiv. de
temp. Cr. Pf. *In Festiv...* Ad Prim. *Qui natus...*
(P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. Dom.

*In Diocæs. *alb.* S. Joach. C. Patr. B. M. V.
dp. 2.^a clas. ll. 1 n. *Beatus vir...* ex 8 et 9 l. *fit*
una, et 9 l. Dom. com. Stæ. et Dom. Cr. Pf. *In*
Assumpt... ult. Ev. Dom. (R. C.)—In 2 vp. com.
seq. *ut in 1 vp. fest. Stæ. et Dom. ac SS. Timoth.*
& MM.

- † 22 Fer. 2.^a *alb.* Oct. Assumpt. B. M. V. dp. ut in 28
fest. et pr. loc. *In Civit. & nihil de oct. 9 l et com.*
SS. Cr. Pf. *In Assumpt.*—In 2 vp. com. seq.
- † 23 Fer. 3.^a *alb.* Vigil. S. Philip. Benit. C. dp. ll. 1 n. 29
ex Dom. ant. 9 l. vigil. com. oct. et vigil. Cr. Pf.
In Festiv... ult. Ev. vigil.—Vp. seq. com. ant.
Extra Civit. & nihil de oct. nec Cr. et Pf. mis.

*In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. *viol. ors.*
Concede... et *Ecclesiæ... Dalm. et org.*

*Felix, Benitorafé et Albóx *alb.* Oct. Patron.
dp. ll. 1 n. ut supra; in 2.^o et 3.^o de cñi. 1.^o loc.
reliq. ut supra.

Dies
mens.

Augustus.

Dies
lunæ.

- † 24 Fer. 4.^a *rub.* (M. p. P.) S. Bartolom. Ap. dp. 2.^a 1 clas. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.
*Purchena.—Vp. seq. com. ant.
- m. v. 25 Fer. 5.^a *alb.* S. Ludov. Reg. C. dp. ll. 1 n. fer. 2 occ. com. oct. Cr. Pf. *In Festiv.*...—In 2 vp. com. seq. oct. et S. Zephir. P. et M.
*Purchena † *alb.* S. Genes. C. Patron. dp. 1.^a clas. cum. oct. de cñi. 1.^o loc. Cr. *et per oct.* (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.
- † 26 Fer. 6.^a *alb.* S. Enric. C. sem. fix. (15 Jul.) *supre- 3 mos*... ll. 1 n. fer. occ. 9 l. Sti. com. oct. et Sti. Cr. Pf. *In Festiv.*...—Vp. seq. t. Extra Civit. & suff. et prec. ad Prim. et in Mis. 3.^a or. *A cunctis*... sin. Cr. et Pf. cñis.
- † 27 Sab. *alb.* S. Joseph Calasant. C. dp. 2.^a clas. ll. 4 1 n. *Beatus vir*... Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.* Dom. et S. Hermet. M. —Extra Civit. &. In 2 vp. com. seq. *aña. O Doctor*... Dom. et Sti.
*Mojacar.—Vp. seq. com. ant. et Dom.
- † 28 Dom. 12 pt. Pent. et 5.^a August. *alb.* In Civit. et 5 suburb. Huercal et Viator Oct. B. M. V. (del Mar) dp. ll. 1 n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. Sti. in 2.^o n. *Hilarem video*... (ut in oct. Nativ. ejusd. B. M. V.) Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. seq. com. ant. Dom. et S. Sabin. M.
*In Diœces. *alb.* S. August. E. C. et D. dp. ll. 1 n. *Sapientiam*... in 3.^o et R̄. 8 Doctor. 9 l. 14

Dies mens.

Augustus.

Dies lunæ.

com. et ult. Ev. Dom. et com. Sti. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com. ant. Dom. et Stæ.

*Mocajar † Patron. 1.^a clas. cum oct. 9 l. & ut supra in Diœc. sed sin. com. Sti.—In 2 vp. com. seq. et Dom.

† 29 Fer. 2.^a rub. Decollat. S. Joan. Bapt. dp. maj. ll. 6 pr. 9 l. et com. Stæ.—In 2 vp. com. seq. et SS. Felic. & MM.

† 30 Fer. 3.^a alb. S. Ros. Liman. V. dp. ll. 1 n. fer. occ. 7 9 l. et com. SS.—Vp. div. *supremos...* com. ant. *Zurgena.—Vp. seq. t.

† 31 Fer. 4.^a alb. S. Raymund. Nonnat. C. dp. ll. 1 n. 8 fer. occ.—Vp. div. *hymn. pr.* com. ant. S. Ægid. et SS. Duodec. Fratr. MM.

*Zurgena † Titul. et Patron. 1.^a clas. cum oct. ll. 1 n. *Beatus vir...* Cr. (et per. oct.)—In 2 vp. com. seq.

*Purchena.—Vp. div. *ut in 1 vp. fest.* com. ant. & ut supra.

SEPTEMBER.

Oritur sol hor 5 cum 31 min.: occidit 6 cum 29.

† 1 HODIE SYNODUS. FER. 5.^a alb. S. Theres. V. 9 2.^o dp. H. (27 Aug.) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. Sti. ac SS.—Vp. div. com. ant.

*Mém. SS. Sacram.

29
†

Dies mens.

September.

Dies lunæ,*Salutat. Angel. hor 6 ³/₄.—Anim. hor. 8 ¹/₂.*Purchena *alb.* Oct. Patron. dp. ll. 1 n. fer.

occ. reliq. ut supra.

†

2 Fer. 6.^a *rub.* S. Antonin. M. dp. H. ll. 1 n. fer. 10
occ. Homil. ex 10 Mis. Aug. *Lætabitur*...—In 2
vp. com. seq.

m. v.

3 Sab. *alb.* S. Steph. Reg. C. sem. fix. (heri) ll. 1 11
n. huj. sab. suff., et prec. ad Prim. In Mis. 2.^a or.
A cunctis... 3.^a ad lib.—Vp. à cap. Dom. com. S.
Rosal. V. *simplif.* et ant. suff. et prec. ad Comp.*Zurgena et Mojacar sin. suff. nec prec. com.
oct. et in Mojacar—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest. com.*
Dom. et ant.

*Velez-B.—Vp. seq. com. Dom. t.

†

4 Dom. 13 pt. Pent. et 1.^a Sept. *virid.* De ea sem. ut 12
in psalt. et pr. loc. Ad Matut. hymn. *Nocte*... et
ad Laud. *Ecce jam*... 9 l. (*ex trib.*) S. Rosal. et
com. suff. et ad Prim. psalm. *Confitèmini*... *Qui-*
cumque... et prec. In Mis. 3.^a or. *A cunctis*... Cr.
Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *supremos*.. com.
Dom. et Stæ.*Velez-B. † *alb.* S. Rosal. V. Patron. dp. 1.^a
clas. cum oct. H. ll. 1 n. *De virgin.* 9 l. com. et
ult. Ev. Dom. Cr. et per oct. Pf. SS. Trinit. (P.
R. C.)—In 2 vp. com. seq. et Dom.*Zurgena off. Dom. sed *alb.* et sin. suff. nec
prec.*Mojacar *alb.* Oct dies Patron. ll. 1 n. 9 l.

Dies mens.

September.

Dies lunæ.

com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. &. ut supra.

†

5 Fer. 2.^a *alb.* Comm. S. Julian. E. et C. dp. H. ll. 13
1 n. fer. occ.—In 2 vp. com. seq.

dpa-

6 Fer. 3.^a *alb.* S. Laurent. Justin. E. et C. sem. fix. 14
(heri) ll. 1 n. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In
Mis. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib.—Vp. seq. *supremos...* añã. *O Doctor... beat. Alphons. Maria or. pr.* com. ant.

†

7 Fer. 4.^a *alb.* S. Alphons. Mariæ Ligor. E. C. et D. 15
dp. fix. (2 Aug.) ll. 1 n. *Sapientiam...* R̄. 8 Doctor.
6.^a l. cum addit. novis. Mis. pr. Cr.—Vp. seq.
com. ant.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

*Zurgena *alb.* Oct. Patron. dp. ll. 1 n. fer.
occ. reliq. de cñi.—Vp. ut supra.

†

8 (S.) Fer. 5.^a † *alb.* Nativ. B. M. V. dp. 2.^a clas. 16
cum. oct. (In Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) 9 l. S.
Adrian. et com. in Laud. et Mis. priv. Cr. Pf. *In Nativitate...* (et per. oct.) (R. C.)—In 2 vp. com.
seq.—*Extra Civit. et suburb.* In 2 vp. com. S. Gorgon. M.

†

9 Fer. 6.^a *alb.* In Civit. et suburb. Huercal et Viator 17
S. Joach. C. Patr. B. M. V. dp. 2.^a clas. (inv.
Dom. infraoct. Assumpt.) ll. 1 n. *Beatus vir...* ex
8 et 9 l. fit una et 9 l. S. Gorgon. M. et com. in
Laud. et *Mis. priv.* Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq. t.

*Felix, Benitorafe et Albox *alb.* S. Philip.

Benit. C. dp. fix. (23 Aug.) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. Sti. com. oct. et Sti. Cr. Pf. oct.—Vp. div. com. ant. et oct.

*Purchena *alb.* S. Ludov. C. dp. fix. (25 Aug.) ll. 1 n. & ut supra.

*Zurgena *alb.* S. Alphons. M. Ligor. E. C. et D. dp. fix. (2 Aug.) ll. 1 n. *Sapientiam*... 9 l. & ut supra.

*Mojacar *alb.* S. Rosal. V. dp. fix. (sed 4 huj.) ll. 1 n. & ut supra in Purchena.

*Cantoria et Gergal *alb.* S. Anselm. E. C. et D. dp. (21 April.) ll. 1 n. & ut supra.

*In Diocæs. *alb.* De 2.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. Sti. reliq. ut in die et pr. loc.—In Mis. 3.^a or. *Deus qui corda*... Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. oct.

† 10 Sab. *alb.* S. Nicol. de Tolent. C. dp. ll. 1 n. huj. 18 sab. com. oct. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. ant. Dom. et SS. Prot. & MM.

*Velez-B.—Vp. div. com. ant. Dom. oct. et SS.

‡ 11 Dom. 14 pt. Pent. et 2.^a Sept. *alb.* Fest. SS. 19 Nom. B. M. V. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. SS. Cr. Pf. *In Festivitatibus*... (R. C.)—In 2 vp. com. seq. añã, *O Doctor*... et Dom.—Extra Civit. et suburb. Huercal et Viator, Felix, Benitorate et Albox. sin. añã, *O Doctor*...

Dies mens.

September.

Dies lunas.

*Velez-B. *alb.* Oct. Patron dp. ll. 1 n. 9 l.

&. ut supra.

*Purchena com. S. Theres. V. 2.º fix. (27 Aug. H.) *simplif.* in Laud. Mis. et 2 vp.

m. 2 12 Fer. 2.º *alb.* In Civit. et suburb. Huercal et Viator, S. Aug. E. C. et D. dp. (28 Aug.) ll. 1 n. *Sapientiam...*

in 3.º et n. 8 Doctor. com. oct. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. añ. *O Doctor...* com. oct.

*Felix, Benitorafe et Albox. *alb.* S. Anselm. E. C. et D. dp. (21 April.) ll. 1 n. &. ut supra.

*Velez-B. *alb.* Fest. SS. Nom. Marie. dp. maj. ut in Dom. infraoct. Nativ. Cr. ~~...~~ *Festivit.*—2 vp.

*In Dioces. *alb.* De 5.º die ~~...~~ sem. ll. 1 n. ex Dom. ant. reliq. ut in ~~...~~ et pr. loc. In Mis. 2.º or. *Deus qui corda...* 3.º *Ecclesie...* Cr. Pf. oct.—2 vp.

m. 2 13 Fer. 3.º *alb.* De 6.º die infraoct. Nativ. B. M. V. 21 sem. ll. 1 n. (in Civit. &. ex Dom. ant.) *extra*, fer. occ. reliq. ut in die et pr. loc. In Mis. 2.º or. *Deus qui corda...* 3.º *Ecclesie...* Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. oct.

†

14 Fer. 4.º *rub.* Exalt. S. Crucis dp. maj. off. pr. 22 com. oct. Cr. Pf. de Cruce.—In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.* et S. Nicomed. M.

i. d.

15 Fer. 5.º *alb.* Oct. Nativ. B. M. V. dp. n. pr. 9 l. 23 et com. Sti Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq. et SS. Euphem. et soc. MM.

Dies mens.

September.

Dies lunæ.

*Salutat. Angel. hor 6 ¹/₂.

- M.P.* 16 Fer. 6.^a rub. SS. Cornell. et Ciprian. MM. sem. II. 24
1 n. fer. occ. 9 l. et com. SS. suff., et preo. ad
Prim. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. seq. ut pr.
loc. com. ant.
- M.P.* 17 Sab. alb. Impres. Sacr. Stigm. S. Franc. Assis. C. 25
dp. ut pr. loc.—Vp. seq. com. S. Thom. a Villa-
nov. *simplif.* ant. et Dom.
*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui passus...*
- M.P.* 18 Dom. 15 pt. Pent. et 3.^a Sept. alb. Fest. 2 Sept. 26.
Dolor. B. M. V. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2
clas.) H. 9 l. et ult. Ev. Dom. com. S. Thom. et
Dom. Mis. ut in fer. 6.^a pt. Dom. Passion. or. pr.
pt. Ep. Gradual. t cum duo allel. et *sequentia*. Ad
Prim. *Qui passus...* Cr. Pf. In *Transfixione...*
(R. C.)—In 2 vp. com. seq. S. Thom. et Dom.
- M.P.* 19 Fer. 2.^a rub. SS. Januar. et soc. MM. dp. II. 1 n. 27
ex Dom. ant.—Vp. div. com. ant.
- † 20 Fer. 3.^a rub. Vigil. SS. Eustach. et soc. MM. dp. 28
II. 1 n. fer. occ. 9 l. com. et ult. Ev. vigil.—Vp.
seq. com. ant.
*In Cathed. pt. Tert. Mis. de fest. et pt.
Non. vigil. *viol.* ors. *Concede...* et *Ecclesie...*
Dalm. et org.
- † 21 (I. B.) Fer. 4.^a rub. (M. p. P.) Tempora. *jejun.* S. 29
Mathei Ap. et Ev. dp. 2.^a clas. 9 l. com. et ult.
Ev. fer. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.
(*aña. pr.*) et SS. Maurit. et soc. MM.

*In Cathed. pt. Tert. Mis. de fest. et pt. Non. Proces. litan. (per station.) *ex voto*; et Mis. de fer. *viol.* 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib. *plan. sin. org.*

† 22 Fer. 5.^a *alb.* S. Joseph. à Cupert. C. dp. fix. (18 30 huj.) *supremos...* ll. 1 n. pr. 9 l. et com. SS. *aña.* ad Btus. pr.—In 2 vp. com. seq. et S. Thecl. V. et M.

† 23 (I. B.) Fer. 6.^a *rub.* *Témpora jejun.* S. Lini P. et 1 M. *sem.* ll. 1 n. *A Mileto...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. et com. Stæ. suff. et prec. ad Prim.—Vp. seq. t.

*In Cathed. pt. Non. Mis. de fer. *viol. plan. sin. org.* ors. *A cunctis...* et ad lib.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

† 24 (I. B.) Sab. *alb.* *Témpora, jejun.* Ordines. Fest. B. 2 M. V. de Mercede dp. 2.^a clas. (In Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) *off. pr. nov.* 9 l. com. et ult. Ev. fer. ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Descensione...*—In 2 vp. com. seq. et Dom.

*In Cathed. pt. Non. Mis. fer. ut heri.

*Vera, Garrucha et Pulpi—Vp. seq. com. Dom. t.

† 25 Dom. 16 pt. Pent. et 4.^a Sept. *alb.* S. Mariæ Cer- 3 vell. V. dp. H. ll. 1 n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. Dom. seq. et SS. Ciprian. et Just. MM.

*Vera, Garrucha et Pulpi. *rub.* S. Cleoph. M. Patron. dp. 1.^a clas. cum. oct. ll. 1 n. *Debito-*

res... 9 l. &. ut supra Cr. et per oct.—In 2 vp.
com. seq. et Dom.

- † 26 Fer. 2.^a rub. Off. votiv. S. Jacob. Ap. sem. ut in 4
die fest. (25 Jul.) H. ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o
ut in fin. codic. SS. Hispan. pro mens. Sept. 9 l. et
com. SS. suff. *sin. com. S. Jacob.* et prec. ad
Prim. Mis. cum *Gloria...* et *sin. Cr. 3.^a or. A*
cunctis... Pf. Ap. in postcom. loc. *solemnit. dic.*
commemor.—Vp. div. com. ant. suff. *sin. com. S.*
Jacob. et prec. ad Comp.

*Vera, Garrucha, et Pulpi alb. S. Mariæ Cer-
vell. V. dp. fix. (sed 25 huj.) H. ll. 1 n. fer. occ.
9 l. et com. SS.—In 2 vp. com. seq.

- † 27 Fer. 3.^a rub. SS. Cosm. et Damiau. MM. sem. ll. 5
1 n. fer. occ. R. 8 *Hæc est vera...* suff. et prec. ad
Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib.—Vp.
seq. com. ant.

- † 28 Fer. 4.^a alb. B. Simon. do Rox. C. dp. H. ll. 1 n. 6
fer. occ.—Vp. seq. com. ant.

- id. 29 Fer. 5.^a (M. p. P.) alb. Dedicat. S. Michael. Ar- 7
chang. dp. 2.^a clas. btio. 8 *Quorum...* Cr. (R. C.)
—In 2 vp. com. seq. añã. *O Doctor...*

*Pulpi Titul. 1.^a clas. cum oct. ut supra Cr.
et per oct. (P. R. C.)—Vp. ut supra.

- Yador - 30 Fer. 6.^a alb. S. Hieron. C. et D. dp. ll. 1 n. Sa- 8
pieniam... R. 8 et Mis. Doct. Cr.—Vp. seq. com.
ant. añã. *O Doctor...*

*In off. S. Angel. in Vp. et Matut. legi de-
16

Dies
mens.

September.

Dies.
lunæ.

bet hymn. *Tibi Christe splendor Patris...* de fest. S. Raphael. (24 Octob.) et 2 stroph. sic variari: *Collaudamus venerantes—omnes cæli milites—sed præcipue custodem—hujus regni et pópuli—qui, te jubente, á malis—nos tuetur omnibus.* S. R. C. 11 August. 1860.

19

OCTOBER.

†

Oritur sol hor 6 cum 10 min.: occidit 5 cum 50.

† 1 SAB. *alb.* S. Angel. Regn. Ntri. Custod. dp. 2.^a 9^a clas. cum oct. off. pr. 9 l. S. Remig. E. et C. et com. in Laud. et Mis. priv. Cr. et per oct. (R. C.) —Vp. seq. com. ant. Dom. et S. Wencesl. M. *simplif.*

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

*Salutat. Angel. hor. 6 ¹/₄—Anim. 8 ¹/₂.

† 2 Dom. 17 pt. Pent. et 1.^a Octob. *alb.* Solemn. SS. 10 Rosar. B. M. V. dp. 2.^a clas. (In Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) *off. pr. nov.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. Sti. Cr. Pf. *In Solemn...* Ad Prim. *Qui natus...* (R. C.)—In 2 vp. com. Dom. oct. et Sti.

*Vera, Garrucha el Pulpi com. oct. *simplif.* in Laud. Mis. et 2 vp. et nihil S. Wencesl.

*Velez-R. et Albox. Titul. 1.^a clas. cum oct. ut supra sed sin. com. Sti.

October.

Dies
mens.

Dies
lunæ,

- 3^o feria* 
- 3 Fer. 2.^a *alb.* De 3.^a die infraoct. S. Angel. sem. 11
ut in die ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o pr. In Mis.
Cr. 2.^a or. *Concede...* 3.^a *Ecclesiæ...*—Vp. seq.
com. oct.
- 4 Fer. 3.^a *alb.* S. Franc. Assis. C. dp. maj. ll. 1 n. 12
Justus... com. oct. Cr.—Vp. seq. *supremos...* com.
ant. in Cathed. et Palat.—Extra, In 2 vp. com.
seq. oct. et SS. Placid. et soc. MM.
*Eccles. S. Petri et Turre Titul. 1 clas. cum
oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.
- 5 Fer. 4.^a *alb.* S. Froylan. E. et C. dp. 2.^a clas. H. 13.
ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. SS. et com. in Laud. (*et Mis.
priv.*) Cr. (R. C.)—Vp. seq. t. Extra Cathed. et
Palat. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. SS. com. oct. et SS.
Cr.—Vp. seq. t.
- 6 Fer. 5.^a *alb.* Dedicat. Ntræ. Alm. et Ap. Eccles. 14.
Cathed. Almer. dp. 1.^a clas. cum oct. (*Extra Ci-
vit. et suburb. sin. oct.*) off. ut in cñi. Dedicat. Ec-
cles. et dicit. (*) or. secr. *in Cathed. t.* Cr. Pt.
Tert. in Cathed. proces. ^{*}claustr. et canit. *Te
Deum...* (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.
*Mem. SS. Sacram.
- 7 Fer. 6.^a *alb.* S. Brunon. C. dp. fix. (*sed heri.*) *su-
premos...* ll. 1 n. fer. occ. 9 l. S. Marc. com. octa-
var. Sti. et SS. (*extra Civit. &* com. oct. S. Angel.
t.) Cr.—Vp. div. *ut in 1 vp. fest.* com. ant. (et oct.
Dedicat. in Civit. &.)
- 8 Sab. *alb.* Oct. S. Angel. Reg. Custod. dp. ll. 1 n. 16

huj. sab. in 2.^o et 3.^o pr. reliq. ut in die com. oct. Dedicat. Cr.—In 2 vp. com. Dom. SS. Dionis. et soc. MM. *simplif.* et oct.

— 9 Dom. 18 pt. Pent. 2.^a Octob. *alb.* De ea sem. ut 17 in psalt. et pr. loc. 9 l. *ex trib.* et com. SS. et oct. Ad Prim. psalm. *Confitemini...* et *Quicumque...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com. SS. Extra Civit. et suburb. *virid.* suff., et prec. ad Prim. sin. com. oct. et in Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. ut supra.

*Velez-R. et Albox *alb.* Oct. Titul. dp. ll. 1 n. 9 l. et ult. Ev. Dom. com. SS. et Dom. in 2.^o n. *Hilarem...* (ut in oct. Nativ B. M. V.) Cr. Pf. *In Solem...* (R. C.)—Vp. seq. com. ant. et SS.

— 10 Fer. 2.^a *alb.* S. Franc. de Borj. C. dp. 2.^a clas. ll. 1 18 n. *Beatus...* Cr. (in civit. &) (R. C.)—In 2 vp. com. seq.

— 11 Fer. 3.^a *alb.* S. Ludov. Bertrand. C. dp. H. *supre-* 19 *mos...* ll. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr. (in Civit. &) —Vp. seq. t.

*Eccles. S. Petri et Turre *alb.* Oct. S. Franc. dp. ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o cñis. 2.^o loc. (com. oct. in Eccles. S. Petri) et Cr.—Vp. ut supra.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

*termina-
- la per
- vis.* 12 Fer. 4.^a *alb.* Fest. B. M. V. de Column. Cæsa- 20 rang. dp. 1.^a clas. cum oct. off. pr. Cr. Pf. *In Festiv...* et per oct.—In 2 vp. com. seq. *ut in: 1 vp. fest. in Civit. &.*

- † 13 **HODIE SYNODUS.** Fer. 5.^a *alb.* In Civit. et suburb. 21 Oct. Dedicat. Eccles. Cathed. dp. ut in die et pr. loc. Homil. *Et confestim.* . . ut in 2.^a die infraoct. (ex Decr.) com. oct. Cr. Pf. oct.—Vp. div. com. ant. et oct.
 *In Dioces. *alb.* S. Eduard. C. sem. ll. 1 n. fer. occ. com. oct. In Mis. 3.^a or. *Deus qui corda.* . . Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. ant. et oct
- † 14 Fer. 6.^a *rub.* S. Calixt. P. et M. dp. ll. 1 n. fer. 22 occ. com. oct. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. ant. t.
- † 15 Sab. *alb.* S. Theres. V. dp. 2.^a clas. off. pr. nov. 23 Cr. Pf. pr. (R. C.)—In 2 vp. com. Dom. (in Civit. et suburb. S. Eduard. C. fix. sed 13 huj. *simplif.*) et oct.
 *Salutat. Angel. hor. 6.
- † 16 Dom. 19 pt. Pent. et 3.^a Octob. *alb.* De ea sem. ut 24 in psalt. et pr. loc. (In Civit. et suburb. 9 l. *ex trib.* et com. S. Eduard. et oct.) extra, com. oct. t. Ad Prim. psalm. *Confitemini.* . . et *Quicumque.* . . Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. (S. Eduard. in Civit. &.) et oct.
 *Vera, Garrucha et Pulpi. com. S. Wencesl. *simplif.*
 *Turre *alb.* S. Ludov. Bertrand. C. dp. fix. ll. 1 n. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. reliq. ut supra.
- † 17 Fer. 2.^a *alb.* S. Eduv. Vid. sem. ll. 1 n. fer. occ. 25 com. oct. In Mis. 3.^a or. *Deus qui corda.* . . Cr. Pf. oct.—Vp. seq. t.

Dies
mens.

October.

Dies
lunæ.

- † 18 Fer. 3.^a *rub.* S. Luc. Evang. dp. 2.^a clas. Cr. Pf. 26
Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. *aña. de 1 vp.*
- † 19 Fer. 4.^a *alb.* Oct. B. M. V. de Colum. dp. ut in 27
die et pr. loc. Cr. Pf. *In Festiv. . .*—In 2 .vp. com.
seq.
- † 20 Fer. 5.^a *alb.* S. Joan. Cant. C. dp. Ad Matut. 28
uniunt. hymn. vp. et matut. et ad Laud. *Te depre-*
cante. . . ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. com. ant. S.
Hilarion. Ab. et SS. Ursul. et soc. VV. et M.
- † 21 Fer. 6.^a *alb.* S. Birgit. Vid. dp. fix. (sed 8 huj.) ll. 29
1 n. fer. occ. 9 l. *ex duab.* et com. Sti. ac SS.—Vp.
seq. com. ant.
- † 22 Sab. *alb.* S. Mariæ Salom. Vid. dp. maj. H. ll. 1 1
n. *Mulierem. . .*—In 2 vp. com. seq. et Dom.
- † 23 Dom. 20 pt. Pent. 4.^a Octob. *rub.* S. Petri Pas- 2
chas. E. et M. dp. H. ll. 1 n. 9 l. com et ult. Ev.
Dom. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com.
ant. et Dom.
- offa*— 24 Fer. 2.^a *alb.* S. Raphael. Archang. dp. H. off. ut 3
pr. loc. Cr.—In 2 vp. com. seq. et SS. Chrysant.
et Dar. MM: *aña. ex Laud.*
- † 25 Fer. 3.^a *rub.* SS. Gabin. et soc. MM. dp. H. ll. 1 4
n. fer. occ. 9 l. *ex duab.* et com. SS. *aña. ex 1 vp.*
—Vp. div. com. ant. et S. Evarist. P. et M.
- † 26 Fer. 4.^a *rub.* SS. Seryand. et soc. MM. dp. H. ll. 1 5
n. fer. occ. R̄. 8 *Hæc est vera. . .* 9 l. et com. Sti.
—Vp. div. *hymn. pr.* com. ant.
- † 27 Fer. 5.^a Vigil. *alb.* S. Fruct. C. dp. fix. (25 huj.) 6

H. ll. 1 n. *Justus*... 9 l. com. et ult. Ev. vigil.
—Vp. seq. com. ant.

*In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. *viol.* 2.^a or.
Concede... 3.^a *Ecclesiæ*...

*Enix.—Vp. seq. t.

† 28 Fer. 6.^a (M. p. P.) *rub.* SS. Simon. et Jud. Ap. 7
dp. 2.^a clas. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com.
seq.

*Enix. *rub.* S. Thad. Ap. Titul. dp. 1.^a clas.
cum oct. ors. Mis. in sing. Cr. (et per oct.)—In 2
vp. com. seq.

† 29 Sab. *rub.* S. Narcis. E. et M. dp. H. ll. 1 n. et 8
aña. ad Btus. pr.—Vp. seq. *supremos*... com. ant.
et Dom.

† 30 Dom. 21 pt. Pent. et 1.^a Novemb. *alb.* S. Petri 9
Alcant. C. dp. fix. (19 huj.) ll. 1 n. 9 l. com. et
ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2
vp. com. Dom. t.

*Enix *rub.* S. Simon. Ap. dp. 2.^a clas. fix.
(28 huj.) off. et ll. 1 n. de offi. Ap. in 2.^o et 3.^o ut
28 huj. 9 l. & ut supra.—In 2 vp. com. seq. et
Dom.

† 31 Fer. 2.^a *viol.* Vigil. omn. SS. jejun. De ea simp. 10
ut in psalt. et pr. loc. ll. *Descendens*... de offi. MM.
cum RR. fer. suff. (1.^a com. Cruo.) et præc. ferrial.
flex. gen. ad omn. hor. In Mis. 2.^a or. *Deus qui*
corda... 3.^a *Ecclesiæ*... sin. *Gloria*... nec Cr. *Dalm.*
et org.—Vp. seq. t.

21
†

Dies mens.

October.

Dies lunæ.

*Eccles. S. Petri *alb.* S. Ludov. Bertrand. C. dp. fix. (11 huj.) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. com. et ult. Ev. vigil.—Vp. ut supra.

*Enix *alb.* S. Petri Alcant. C. dp. 2.^a clas. fix. (sed 19 huj.) ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. &. ut supra.—Vp. seq. com. ant.

NOVEMBER.

Oritur sol hor 6 cum 47 min.: occidit 5 cum 13.

† 1 (S.) FER. 3.^a † *alb.* Fest. omn. SS. dp. 1.^a clas. 11 cum oct. off. pr. Cr. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp. Post. *Bmus. Dño.* (sin. *Fidelium...*) dicunt. vp. deffunt. dp. sin. psalm. *Lauda...* cum prec. flex. gen. et or. *Fidelium...* cum integr. conclus. et sic in Laud. et Mis. sed in absolut. ad tñmul. semper dicit. brev. conclus.

*Ab. his vp. usq. ad solis occas. seq. diei conced. Indulg. plenar. omn. Christi fidel. qui conf. et sacr. Commun. refect. suam pr. parochial. Eccles. visit. et ibi pro Eccles. necessit. orav. Quæ per modum suff. applic. potest deffunct. anima.

*Salutat. Angel. hor. 5 ³/₄—Anim. hor. 8.

† 2 Fer. 4.^a *alb.* Commemor. omn. Fidel. deffunct. *alb.* 12 De 2.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et

3.^o pr. reliq. ut in fest. Cr. In Mis. 2.^a or. *Deus qui corda...* 3.^a *Ecclesiae*. —Vp. seq. com. oct.

*Dicto pt. Laud. *Bmus. Dno.* incip. de præcept. Matut. deffunct. dp. sin. psalm. *De profundis*. . cum prec. flex. gen. et or. *Fidelium...* ut in vp.—In Cathed. pt. Non. Mis. solemn. deffunct. quæ est 1.^a missal.—Hodie omn. Mis. priv. sunt de req. et omn. Altar. privil. Quilibet Sacerdos potest celebrare tres Mis. *dummodo sint de req.* ex privil. S. P. Bened. XIV. conces. 1.^a dicit. ut in missal. in hac die. 2.^a ut in annivers. 3.^a ut in quotidian. cum. ors. pr. et pro. 1.^a t. potest accipere elemos. *sed t. taxat. a lege synodal. vel a consuet.* (S. R. C. Rescrip. Mart. 1864.) Qui unam t. dicere voluerit, dicat primam; qui vero duas, primam et secundam. Poterit tamen qui unam Missam pro uno t. celeb. quamlibet trium dicere *ex Decr.*—In 1.^a et 2.^a Mis. non sumit. purificat. sed pt. sumption. Sang. atque ad Offert. 2 et 3 Mis. non absterg. Calix, qui semper super corporal. ponit. —Dicunt. ors. consuet. in medio Altar. nempe: *Quod ore sumps...* manib. junct. ant. pectus et *Corpus tuum...* dum in aquæ vaseculo, ad hoc in Alta i possit. fit ablut. digit. (S. R. C. 11 Martii 1858.)

*Sacerdos qui de fest. celeb. unam. t. Missam. dic. potest.

✠ 3 Fer. 5.^a *rub.* Innumerab. MM. Cæsaraug. dp. H. 13
18

ll. 1 n. fer. occ. Homil. ex 28 Octob. com. oct. *ÿ*.
Lætamini... Cr.—Vp. div. com. ant. et SS. Vital.
 ac soc. MM. *ÿ*. *Ecultent...*

*Mem. SS. Sacram.

‡ 4 Fer. 6.^a *alb.* S. Carol. Borrom. E. et C. dp. ll. 1 14
 n. fer. occ. 9 l. S3. com. oct. et S3. *ÿ*. *Lætamini...*
 Cr.—In 2 vp. com. oct.

*In Cathed. pt. Comp. 3 n. defunct. et cras
 pt. Non. Mis. de annivers. pro animab. D.D. Ca-
 nonic. et Benef. huj. S. et Ap. Eccles.

*Enix *rub.* Oct. Tital. ut in fest. et cñi. 1.^o
 loc. 9 l. & ut sepra.

‡ 5 Sab. *alb.* De 5.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. huj. 15
 sab. in 2.^o et 3.^o pr. reliq. ut in die Cr. In Mis.
 2.^a or. *Deus qui...* 3.^a *Eccles.*—Vp. á cap. Dom.
 com. oct.

*Enix *alb.* S. Carol. Borrom. E. et C. dp. fix.
 (sed heri.) com. oct. Cr.—In 2 vp. com. Dom. et
 oct.

c.g. 6 Dom. 22 pt. Pent. et 3.^a Novemb. (omit. 2.^a) *alb.* 16
 e ea sem. ut in psalt. et pr. Ioc. hymn. Matut.
Primo die... et al Laud. *Berne...* ll. 1 et 2 n. ex
 Dom. 3.^a Nov. Homil. ex Dom. 22 pt. Pent. com.
 oct. Ad Prim. psalm. *Confitemini...* et *Quicumque...*
 In Mis. 2.^a or. oct. 3.^a *Deus omnium...* pro anni-
 vers. Consecrat. D. N. Episcop. Cr. Pf. SS. Trinit.
 (R. C.)—In 2 vp. com. oct.

c.g. 7 Fer. 2.^a *alb.* De 7.^a die infraoct. sem. ll. 1 n. fer. 17

Dies
mens.

November.

Dies
luna.

- occ. in 2.^o et 3.^o pr. reliq. ut in die Cr. In Mis. 2.^o
or. *Deus qui...* 3.^a *Ecclesiae.*—Vp. seq. ut in 1 vp.
fest. com. SS. Quatuor Coronat. MM. † *Exultent...*
- c. g. 8 Fer. 3.^a alb. Oct. omnia. SS. dp. ut in fest. et pr. 18
loc. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. SS. †: *Leotámini...*
Cr.—Vp. div. com. ant. et S. Theodor. M. 2.^o
*In Cathed. pt. Non. Proces. ad S. Domin.
Eccles. ubi canit. Mis. votiv. B. M. V. cum: *Gloria...* Cr. et or. *Deus cujus misericordiae...* sub un.
conclus. Pf. *In Venerat...* ex vot. terræmot. ann.
1755.
- c. g. 9 Fer. 4.^a alb. Dedicat. Basil. Salvat. dp. ut pr. 19
loc. 9 l. et com. Sti. In Mis. omit. (*) or. secr. Cr.
—Vp. div. com. ant. et SS. Triphon. & MM.
- c. g. 10 Fer. 5.^a alb. S. Andr. Avell. C. dp. ll. 1 n. fer. 20
occ. 9 l. et com. SS.—Vp. div. com. ant. et S.
Men. M.
- c. g. 11 Fer. 6.^a alb. S. Martin. E. et C. dp. ll. 1 n. Fide- 21
lis... 9 l. et com. Sti.—In 2 vp. com. seq.
*Cuevas—Vp: seq. t.
- c. g. 12 Sab. rub. S. Martin. P. et M. sem. ll. 1 n. huj. 22
sab. suff. et prec. ad Prim. n. 8 Die: *prævenisti...*
In Mis: 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib.—Vp. seq.
com. Dom. et S. Didac. C. *simplif.*
*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
*Cuevas † alb. S. Didac. C. Patron. dp. 1.^a
clas. cum oct. ll. 1 n. *Beatus vir...* Cr. et per oct.
—In 2 vp. com. seq. Dom. et S. Martin. C. *simplif.*

Dies mens.

November.

Dies lunæ.

- C. g.* 13 Dom. 23 pt. Pent. et 4.^a Novemb. (2.^a intra 23 kalend.) *alb.* Fæst. Patrocín. B. M. V. dp. 2.^a clas. (In Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) H. præf. pr. ut 5 Aug. in añã, et ñ. 7.^o dic. *Tuum sanct. Patroc. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. S. Didac. Ad Prim. Qui natus... Cr. Pf. In Festivitat... (R. C.)* —In 2 vp. com. seq. Dom. et Sti.
 *Cuevas com. S. Martin. et non S Didac. nec oct.
 *Olula de Castro Titul. 1.^a clas. cum oct. ut supra sin. com. Sti.
- C. g.* 14 Fer. 2.^a *rub.* S. Josaph. E. et M dp. *ex novis.* ll. 24 . 1. n. ex Dom. ant. in 2.^o et 3.^o pr.—Vp. div. com. ant.
- m. p.* 15 Fer. 3.^a *rub.* S. Eugen. E. et M. dp. H. ll. 1 n. 25 fer. occ.—Vp. div. com. ant.
 *Salutat. Angel. hor. 5 1/2
- m. p.* 16 Fer. 4.^a *alb.* S. Gertrud. V. dp fix. (sed heri) ll. 1 26 n. fer. occ.—Vp. div. com. ant.
- m. p.* 17 Fer. 5.^a *rub.* SS. Aciscl. et Victor. MM. dp. H. 27 ll. 1 n. fer. occ. ñ. 8 *Hæc est vera... Mis. pr.*—Vp. div. com. ant.
- m. p.* 18 Fer. 6.^a *alb.* Dedicat. Basil. SS. Ap. Petr. et Paul. 28 off. de cñi. Dedicat. Eccles. omit. (*) or. secr. Cr. —Vp. div. com. ant. et S. Pontian. P. et M.
- I* 19 Sab. *alb.* S. Elisab. Vid. dp. ll. 1 n. 1.^a ex fer. 6.^a 29 ant. 2.^a et 3.^a huj. sab. 9 l. et com. Sti.—Vp. div. *supremos...* com. ant. et Dom.

Dies mens.

November.

Dies lunæ.

*Cuevas *alb.* Oct. Patron. dp. ll. 1 n. 9 l.
&. ut supra in 2.^o et 3.^o de cñi. 2.^o loc.—Vp. ut supra.

† 20 Dom. 24 et ult. pt. Pent. et 5.^a Novemb. *alb.* S. 30
Felic. de Val. C. dp. ll. 1 n. 9 l. com. et ult. Ev.
Dom. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com.
ant. et Dom.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu.. qui natus...*

*Olula de Castro *alb.* Oct. dies Patroc. B.
M. V. dp. ll. 1 n. ut supra; in 2.^o *Hilarem...* (ut
in oct. Nativ.) com. S. Felic. *simplif.* Cr. Pf. oct.
—Vp. seq. com. Sti. et Dom.

~~21~~ 21 Fer. 2.^a *alb.* Præsentat. B. M. V. dp. maj. (In 1
Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) præt. pr. ut 5 August.
Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Præsent...*—In
2 vp. com. seq.

† 22 Fer. 3.^a *rub.* S. Cæcil. V. et M. dp. ll. 1 n. *De 2*
virgin...—Vp. div. com. ant. et S. Felicit. M.

*In Cathed. pt. *Comp.* 3 n. *deffunct.* dp. et
cras post Non. Mis. de annivers. pro anima. Illmi.
D. D. Josephi. M. Orberá huj. Diœces. Ep. *proxi-*
me deffuncti.

~~23~~ 23 Fer. 4.^a *rub.* S. Clement. P. et M. dp. ll. 1 n. 1.^a 3
ex fer. 2.^a ant. *Incip. Nahum..* 2.^a ex fer. 3.^a *In-*
cip. Habac.. 3.^a ex hac fer. *Incip. Soph...* et com.
Stæ.—Vp. seq. *supremos...* com. ant.

† 24 Fer. 5.^a *alb.* S. Joan. á Cruc. C. dp. 2.^a clas. ll. 1 4
n. *Justus...* 9 l. S. Chrysog. et com. in Laud. et
19

- Mis. priv.—In 2 vp. com. seq.
- † 25 Fer. 6.^a *rub.* S. Cathar. V. et M. dp. ll. 1 n. 1.^a ex 5 fer. 5.^a ant. *Incipit Aggeus.* . 2.^a ex hac fer. *Incip. Zach.* 3.^a sab. seq. *Incip. Malach.*—Vp. seq. com. ant. et S. Petri M.
- *Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
- † 26 Sab. *alb.* Desponsat. B. M. V. dp. maj. (In Cathed. 6 solemn. ut 2.^a clas.) H. 91 et com. Sti. Cr. Pf. *In Desponsat.* . . Ad Prim. *Qui natus.* . .—In 2 vp. com. Dom. 1 Advent. et S. Gregor. Thaum. E. et C. *simplif.* (17 huj.)
- *Ab his vp. omit. suff. SS. non vero prec. et off. term. añ. B. M. V. *Alma Redempt.* cum *ŷ. Angelus Dñi.* . . et or. *Gratiam.* . . usq. ad 1 vp. Nativ. Dni. exclus.
- † 27 (I. B.) (S.) Dom. 1.^a Advent. *viol.* 1.^a clas. De ea 7 sem. *plan. sin. org.* ut in psalt. et pr. loc. com. Sti. *sin.* 91. Ad Prim. psalm. *Confitèmini.* . . *Quicumque* et prec. in *ñ.* *Qui venturus.* . . (usq. ad vigil. Nativ. inclus.) In Mis. 3.^a or. *Deus qui de B. M. V.* . . Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. com. Dom.
- † 28 Fer. 2.^a *alb.* S. Silvestr. Ab. dp. fix. (sed 26 huj.) 8 *ex novis.* (vide *Decr. in princ. huj. Direct.*) ll. 1 n. fer. occ. com. fer.—In 2 vp. com. fer. et S. Saturnia. M.
- *Cuevas *alb.* S. Elisab. Vid. dp. fix. (19 huj.)

Dies mens.

November.

Dies lunæ.

ll. 1 n. fer. occ. reliq. ut in cñi. 2.º loc.—Vp. ut supra.

- † 29 Fer. 3.ª viol. Vigil. (de quanihil in off.) De ea simp. 9 ut in psalt. et pr. loc. com. Sti. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor. absolut. *Ipsius...* btioñes. 2 n. Mis. de Vigil. *Dalm. et org.* et sin. *Gloria..* nec Cr. 2.ª or. fer. 3.ª Sti.—Vp. seq. t.

*Cuevas *alb.* S. Silvestr. Ab. dp. fix. (vid. heri) ll. 1 n. fer. occ. com. fer. et Sti. In Mis. 2.ª or. fer. 3.ª vigil. 4.ª Sti. et ult. Ev. vigil.—Vp. seq. com. ant.

- † 30 Fer. 4.ª (M. p. P.) *rub.* S. Andr. Ap. dp. 2.ª 10 clas. com. fer. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. fer.

DECEMBER.

Oritur sol hor. 7 cum 17 min.: occidit 4 cum 43.

- df. 10* 1 FER. 5.ª viol. De ea simp. ut in psalt. et pr. loc. 11 absolut. et btioñes. 1 n. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor. Mis. ex Dom. ant. ors. *Deus qui de B. M. V...* et *Ecclesiæ...* *plan. sin. org.* et sin. *Gloria...* nec Cr.—Vp. seq. com. fer. prec. ad Comp.

*Mem. SS. Sacram.

*Salutat. Angel. hor. 5 1/2—Anim. hor. 8.

- † 2 Fer. 6.ª *Jejun. rub.* S. Bibian. V. et M. sem. ll. 12 1 n. fer. occ. com. fer. prec. ad Prim. In Mis. 3.ª

15
—
†

- or. *Deus qui de B. M. V.*—Vp. seq. com. ant. et fer.
- † 3 Sab. *Jejun. alb.* S. Franc. Xaver. C. dp. ll. 1 n. 13
huj. sab. et com. In 2 vp. com. Dom. et S. Barbar. V. et M. *simplif.*...
- † 4 (I. B.) (S.) Dom. 2.^a Advent. *viol.* 2.^a clas De ea 14
sem. *plan. sin. org.* ut in psalt. et pr. loc. com. S. Barb. Ad Prim. *Confitèmini...* *Quicumque...* et prec. In Mis. 2.^a or. Stæ. 3.^a *Deus qui...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. (*supremos...* añã. *O Doctor...* cum. addit. *Chrysologe...* et in or.) com. Dom. Stæ. et S. Sab. Abb.
- † 5 Fer. 2.^a *alb.* S. Petri Chrysolog. E. C. et D. dp. 15
(heri) ll. 1 n. *Fidelis sermo...* in 6.^a l. loc. *tertio Non.* dicat. *quarto Nonas...* (ex Decr.) in 3.^o et R. 8 Doctor. com. fer. et Sti. (ÿ. *Amavit...*) Cr.—Vp. div. com. ant. añã. *O Doctor...* et fer.
- † 6 Fer. 3.^a *alb.* S. Nicol. E. et C. dp. ll. 1. n. fer. occ. 16
com. fer.—Vp. div. *supremos...* añã. *O Doctor.* . com. ant. et fer.
- † 7 Fer. 4.^a *alb.* Vigil. Imm. Concep. B. M. V. (*de qua nihil in off.*) S. Ambros. E. C. et D. dp. ll. 1 n. *Fidelis...* in 3.^o et R. 8 Doctor. com. fer. In Mis. 2.^a or. fer. 3.^a et ult. Ev. vigil.—Vp. seq. com. fer.

*In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. *viol.* 2.^a or. fer. 3.^a *Deus qui corda...* Pf. cnis. *Dalm. et org.*

*Fin. hymn. in seq. *Jesu...* *qui natus...*

*Ab his vp. usq. ad solis occas. seq. diei conced. *Indulgentia plen.* omn. Chrysti fidel. qui vere confes. et sacr. Commun. resect. Eccles. Deo in honor. B. M. V. dicat. visitav. ibique pro pace. & orav.

8 (S) Fer. 5.^a † *alb.* vel *cærul.* (*ubi Titul. sit. B. V. M. 18 sub quacumq. advocat.* ex conces. pro hac Diœces... ann. 1888.) FEST. IMMAC. CONCEP. B. M. V. *omn. Reg. Hispan. Patron.* dp. 1.^a clas. cum oct. off. et Mis. pr. com. fer. Cr. Pf. *In Concep. Immac...* (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.

9 Fer. 6.^a *rub. jejun.* S. Leocad. V. et M. dp. H. ll. 19 1 n. fer. occ. com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. ant. fer. et S. Melchiad. P. et M.

10 Sab. *alb. jejun.* Translat. Alm. Dom. Lauret. B. 20 M. V. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) off. et Mis. pr. (*nihil de oct.*) com. sab. et Sti. Cr. Pf. *In Festivitat...*—In 2 vp. com. Dom. et S. Damas. P. et C. *simplif.*

dft

11 (I. B.) (S.) Dom. .3^a Advent. *viol.* 2.^a clas. De ea 21 sem. *Dalm. et org.* ut in psalm. et pr. loc. com. Sti. et oct. Ad Prim. psalm. *Confitèmini...* et *Quicumque...* Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. seq. com. Dom. S. Damas. et oct.

12 Fer. 2.^a *rub.* S. Eulal. Emerit. V. et M. dp. fix. 22 (sed 10 huj.) H. ll. 1 n. *Confitebor...* com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. div. com. ant. oct. et fer.

me

13 Fer. 3.^a *rub.* S. Lucie V. et M. dp. ll. 1 n. *De vir-* 23
20

- gin...* com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. oct. et fer.
- † 14 (I. B.) Fer. 4.^a *Témpora alb. vel cærul. jejun.* De 24 7.^a die infraoct. Imm. Concep. sem. ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o pr. 9 l. et ult. Ev. fer. com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.* com. fer.
*In Cathed. pt. Non. Mis. fer. *viol. plan. sin. org.* ors. de témp. Pf. cñis.
- † 15 Fer. 5.^a *alb. vel cærul.* Oct. Immac. Concep. B. M. 25 V. dp. ll. 1 n. *ut in die fest. reliq. ut in die et pr. loc. com. fer.* Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq. et fer.
- † 16 (I. B.) Fer. 6.^a *rub. Témpora, jejun.* S. Euseb. E. 26 et M. sem. ll. 1 n. *A Mileto... R. 8 Dñe. prævenisti...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. prec. a l Prim. In Mis. 3.^a or. *Deus qui...*—In 2 vp. com. fer. prec. ad Comp.
*In Cathed. pt. Non. Mis. de fer. *viol. plan. sin. org.* ors. de témp.
- † 17 (I. B.) Sab. *viol.* *Témpora jejun.* Ordines. De eo 27 simp. *ut in psalt. et pr. loc. absol. et btiones.* 3 n. prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor. Ad Laud. añæ. pr. ex fer. 4.^a *Prophetæ...* Convent. pt. Non. 2.^a or. *Deus qui de B. M. V...* 3.^a *Ecclesiæ...* sin. *Gloria...* nec Cr.—Vp. sab. á cap. Dom. añæ. O SAPIENTIA...
- † 18 (I. B.) (S.) Dom. 4.^a Advent. *viol.* 2.^a clas. De ea 28 sem. *ut in psalt. et pr. loc. plan. sin. org.* Ad Prim. psalm. *Confitémini... Quicumque...* et prec. In

Mis. ors. de témp. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)
—Vp. seq. com. Dom. O ADONAI.

*Fin. hymn. in seq. *Virtus honor...*

† 19 Fer. 2.^a alb. Expect. Partus B. M. V. dp. maj. (In 29^a Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) H. (heri.) com. fer. Ad Prim. *Qui venturus...*—In 2 vp. com. seq. et fer. O RADIX.

† 20 Fer. 3.^a alb. Vigil. (*De qua nihil in off.*) S. Domin. 1 Silens. Abb. dp. H. ll. 1 n. fer. occ. com. fer. In Mis. 3.^a or. et ult. Ev. vigil.—Vp. seq. com. ant. et fer. O CLAVIS...

*In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. viol. 2.^a or. fer. 3.^a *Deus qui...* *Dalm. et org.*

† 21 Fer. 4.^a rub. (M. p. P.) S. Thom. Ap. dp. 2.^a clas. 2 com. fer. añã. *Nolite timere...* Cr. Pf. Ap. (R. C.) —In 2 vp. com. fer. añã. O ORIENS...

† 22 Fer. 5.^a viol. De ea simp. ut in psalt. et pr. loc. 3 absol. *Exaudi...* btioñes. 1 n. añã. ad Laud. *De Sion...* prec. ferial. flex. gen. ad omn. hor. Mis. ex Dom. ant. sin. *Gloria...* nec Cr. *Convent. pt. Non. Plan. sin. org.*—Vp. seq. com. fer. O REX...

† 23 Fer. 6.^a alb. S. Nicol. Fact. C. dp. H. ll. 1 n. fer. 4 occ. com. fer. añã. *Ecce complet...*—In 2 vp. com. fer. O EMMANUEL...

† 24 (I. B.) Sab. viol. *Abstin. et jejun.* Vigil. Nativ. 5 D. N. J. C. De ea sub rit. simp. Ad Matut. Invit. et hymn. pr. añã. et psalm. de psalt. ex hoc. sab. ý. pr. absol. *A vinc...* btiones 3 n. Ad Laud. et

Hor. dp. In Mis. un. or. (*omis. imper.*) sin. *Gloria...* nec Cr. Pf. cñis. Convent. pt. Non. cum *Dalm. et org.* (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. t.

*Fin. hymn. in seq. et usq. ad Epiph. exclus. *Jesu... qui natus..*

*Ab his vp. usq. ad Purificat. B. M. V. pt. añs. *Alma... y. Post partum...* or. *Deus qui salutis...* †

† 25 (I. B.) Dom. (vac.) alb. NATIV. D. N. J. C. dp. 6
1.^a clas. cum oct. Ad Prim. *Qui natus...* (usq. ad *Epiph. exclus.*)—Hodie quilibet sacerdos tres Mis. celebr. potest cum *Gloria...* Cr. Pf. et Commun. pr. In 1.^a ad Commun. dicit. *noct. sacrat. qua...* in 2.^a et 3.^a ac per oct. *diem sacrat...* In 2.^a Mis. com. S. Anast. M. etiam in solemn. et in 3.^a ult. Ev. Epiph. Ad *Incarnatus...* Celeb. et ministr. genuf. vers. Altar. (P. R. C. et P. V. S.)—Sacerd. qui unam t. Mis. celeb. voluer. dicat 3.^{am} qui vero duas 1.^{am} et 3.^{am}; circa præparat. calic. vide 2 Novemb.—In 2 vp. com. seq.

*In trib. Mis. præmis. confes. et sacr. Commun. lucrari potest. *Indulg. Plen.*

*Mis. priv. in fest. Nativ. non sunt celebr. ante aur. sine indult. Ap. et contrar. consuet. damnat. (S. R. C. 18 Sept. 1781.)

*Celeb. in media noct. jejun. esse debet sex circiter hor. non ex præcept. Eccles. sed ex quad. reverent. et congruent. *De Herth. Francol. et alii.*

† 26 (I. B.) (S.) Fer. 2.^a rub. (M. p. P.)-S. Steph. Pro- 7
tom. dp. 2.^a clas. cum oct. Cr. Pf. et Commun. oct.
(R. C.)—Vp. Nativ. a cap. S. Steph. com. seq. et
oct.

*In Cathed. finit. Tert. fit. proces. gralis.
cum param. rub. et post, canit. Mis. Conv. et
in ea dicit. 3.^a or. *Deus cujus misericordiæ...* pro
gratiar. actione, quia hodie recuperat. fuit hæc
Civit. à potest. saracen. ann. Dni. 1590.

† 27 (I. B.) Fer. 3.^a alb. (M. p. P.) S. Joan. Ap. et 8
Evang. dp. 2.^a clas. cum oct. com. octavar. Cr. Pf.
& oct. (R. C.)—Vp. Nativ. à cap. S. Joan. com.
seq. et 2 octavar.

† 28 (I. B.) Fer. 4.^a viol. (M. p. P.) SS. Innocent. MM. 9
dp. 2.^a clas. cum oct. com. 3 octavar. 2.^a aña. 3 n.
Isti sunt... sin. Te Deum... nec Gloria... In Mis.
Cr. Pf. & oct. et *Bmus. Dño.* (R. C.)—Vp. Nativ.
à cap. SS. Innocent. com. seq. et octavar.

dp. 1. 29 Fer. 5.^a rub. S. Thom. Cantuar. E. et M. sem. ut 10
in pr. loc. com. 4 octavar. Cr. Pf. & oct. (R. C.)
—Vp. Nativ. à cap. seq. com. Dom. infraoct.
Nativ. ant. et octavar.

30 Fer. 6.^a rub. Translat. S. Jacob. Ap. dp. maj. H. 11
9 l. com. et ult. Ev. Dom. infraoct. et com. 4 oc-
tavar. Cr. Pf. Ap. Commun. Nativ. (R. C.)—Vp.
Nativ. à cap. S. Jacob. com. seq. Dom. et 4 octavar.

31 Sab. alb. (M. p. P.) S. Silvestr. P. et C. dp. II. 1 12
n. Dom. infraoct. *Incip. Ep. B. P. Ap. ad Rom.*

Dies mens.

December.

Dies lunæ.

com. 4 octavar. Cr. Pf. et Commun. Nativ. (R. C.)
—Vp. seq. t.

*In Cathed. pt. Tert. fit. proces. Rogat. ad
S. Domin. Eccles. *viol.* et ibi canit. aña. B. M. V.
Beatam . . . cum ÿ. et or. de témp. Post, regred. et
canit. Mis. convent. *expos. SS. Sacram.* de quo
fit ult. com. (*ex voto terræmot.*)

*Hodie in Martyrolog. leg. *Kalendis Januar.*
luna 13 sub litt. *m* minusc. quæ deservit pro anno
seq. 1893.

LAUS DEO.

EJUSQUE PURISSIMÆ MATRI

Sine labe originali conceptæ.

193
156
——
37

1
9
9
12
18
14
21
29
19
21
15
25
——
193

Commemorationes seu suffragia Sanctorum in fine
Vesp. et. Laud. dicendæ.

De Cruce. Tém-pore Paschal. in non dp. et infraoct.
(sin. suffr.)

Ad Vesperas. Aña. Crucem Sanctam subiit qui infernum confregit accintus est potentia, surrexit die tertia. Alleluia.

Ad Laudes. Aña. Crucifixus surrexit á mortuis, et redemit nos. Alleluia. Alleluia.

ÿ. Dicite in nationibus. Alleluia.

ñ. Quia Dominus regnavit á ligno. Alleluia.

Oremus. Deus qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti ut inimici á nobis expelleres potestatem, concede nobis famulis tuis ut resurrectionis gratiam consequamur. Per eundem Dominum...

De Cruce. In offic. ferial. tant. etiam ante sufrag. SS.

Ad Vesperas et Laudes. Aña. Per signum Crucis de inimicis nostris libera nos Deus noster.

ÿ. Omnis terra adoret te et psallat tibi.

ñ. Psalmum dicat nómini tuo Dómine.

Oremus. Perpetua nos quæsumus, Dómine, pace custodi quos per lignum Sanctæ Crucis redimere dignatus es.

DE S. MARIA.

Ad Vesperas et Laudes. Aña. Sancta Maria, succurre miseris, juba pusillánimes, réfove flebiles, ora pro pópulo, interveni pro Clero, intercede pro devoto femineo sexu; sentiant omnes tuum jubamen, quicumque célebrant tuam sanctam commemorationem.

ÿ. Ora pro nobis. Sancta Dei génitrix.

ñ. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus. Concede nos fámulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis et córporis sanitate gaudere. et gloriosa Beatæ Mariæ semper virginis intercesione, á presenti liberari tristitia et æterna perfrui letitia.

Ab octav. Epiph. usq. ad Purificationem.

ŷ Post partum Virgo, inviolata permansisti.

ŕ Dei Génitrix intercede pro nobis.

Oremus. Deus qui salutis æternæ, Beatæ Mariæ virginitate fecunda humano generi præmia præstitisti, tribue quæsumus, ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus Autorem vitæ suscipere Dominum Nostrum Jesum Christum Filium tuum.

DE S. JOSEPH.

Ad Vesperas. Añã. Ecce fidelis servus et prudens quem constituit Dominus super familiam suam.

ŷ. Gloria et Divitiæ in domo ejus.

ŕ. Et justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Ad Laudes. Añã. Ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta ut putabatur filius Joseph.

ŷ. Os justi meditabitur sapientiam.

ŕ. Et lingua ejus loquetur judicium.

Oremus. Deus qui ineffabili providentia beatum Joseph Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsum eligere dignatus es: presta quæsumus, ut quem protectorem veneramur in terris, intercesorem habere mereamur in cælis.

DE SS. APP. PETR. ET PAUL.

Ad Vesperas. Añã. Petrus Apóstolus et Paulus Doctor gentium, ipsi nos docuerunt legem tuam Dómine.

ŷ. Constitues eos príncipes super omnem terram.

ŕ. Mémores erunt nóminis tui Dómine

Ad Laudes. Añã. Cloriosi príncipes terræ, quómodo in vita sua dilexerunt se, ita et in morte non sunt separati.

ŷ. In omnem terram exivit sonus eorum.

R. Et in fines orbis terræ verba eorum.

Oremus. Deus, cujus dextera Beatum Petrum ambulantes in fluctibus ne mergeretur erexit, et Coapostolum ejus Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit, exaudi nos propitius et concede, ut amborum meritis æternitatis gloriam consequamur

DE S. JACOB. AP. HISP. PATRON.

Ad Vesperas. Aña. ¡Ó Beatum Apóstolum, qui inter primos electus, primus omnium Apostolorum Dómini cálicem bibere meruit! ¡Ó Gloriosum Hispaniæ Regnum tali pignore ac Patrono munitum, per quem fecit illi magna qui potens est. Alleluia.

Ad Laudes. Aña. Visitavit nos per sanctum suum Apóstolum et fecit salutem de inimicis nostris, Dóminus Deus noster.

V. Anuntiaverunt ópera Dei.

V. Et facta ejus intellexerunt.

Oremus. Esto, Dómine, plebi tuæ sanctificator et custos, ut beati Jacobi Apóstoli tui munita præsiidiis, et conversatione tibi placeat, et secunda mente deserviat.

DE S. INDALETIO IN HAC CIVITATE. ET DE PATRON. VEL

TITUL. IN RELIQ. ECCLES. DIOECES.

Ad Vesperas. Aña. Qui vult venire post me, abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me.

V. Gloria et honore coronasti eum Dómine.

R. Et constituisti eum super ópera manuum tuarum.

Ad Laudes. Aña. Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam eternam custodit eam.

V. Justus ut palma florebit.

R. Sicut cedrus libani multiplicabitur.